
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0803 Karviná

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 6017 0,002173 100000 217 99813 7296111 72,96

1 2 6174 0,000324 99783 32 99767 7196297 72,12

2 1 6360 0,000157 99750 16 99743 7096531 71,14

3 0 6560 0,000000 99735 0 99735 6996788 70,15

4 0 6693 0,000000 99735 0 99735 6897054 69,15

5 0 6653 0,000015 99735 1 99734 6797319 68,15

6 0 6481 0,000114 99733 11 99728 6697585 67,15

7 2 6307 0,000104 99722 10 99717 6597857 66,16

8 1 6114 0,000217 99711 22 99701 6498141 65,17

9 0 5994 0,000236 99690 24 99678 6398440 64,18

10 3 5961 0,000161 99666 16 99658 6298762 63,20

11 0 5897 0,000112 99650 11 99645 6199104 62,21

12 0 5877 0,000096 99639 10 99634 6099459 61,22

13 0 5897 0,000000 99630 0 99630 5999825 60,22

14 1 5935 0,000118 99630 12 99624 5900195 59,22

15 0 6049 0,000205 99618 20 99608 5800571 58,23

16 4 6338 0,000307 99597 31 99582 5700964 57,24

17 2 6789 0,000554 99567 55 99539 5601382 56,26

18 5 7301 0,000800 99512 80 99472 5501843 55,29

19 9 7845 0,000708 99432 70 99397 5402371 54,33

20 6 8369 0,000819 99362 81 99321 5302974 53,37

21 3 8785 0,000771 99280 77 99242 5203653 52,41

22 10 9015 0,000726 99204 72 99168 5104411 51,45

23 7 9157 0,000820 99132 81 99091 5005243 50,49

24 7 9228 0,000771 99050 76 99012 4906152 49,53

25 6 9305 0,000562 98974 56 98946 4807140 48,57

26 4 9337 0,000659 98919 65 98886 4708194 47,60

27 7 9311 0,000727 98853 72 98817 4609308 46,63

28 10 9224 0,000818 98781 81 98741 4510490 45,66

29 7 9074 0,000903 98701 89 98656 4411749 44,70

30 8 8913 0,001091 98612 108 98558 4313093 43,74

31 10 8931 0,001042 98504 103 98453 4214535 42,79

32 14 9131 0,000960 98401 94 98354 4116083 41,83

33 5 9393 0,001241 98307 122 98246 4017729 40,87

34 11 9677 0,001392 98185 137 98117 3919483 39,92

35 25 9942 0,001588 98048 156 97970 3821366 38,97

36 14 10138 0,001850 97892 181 97802 3723396 38,04

37 18 10318 0,001706 97711 167 97628 3625594 37,11

38 16 10367 0,001527 97545 149 97470 3527966 36,17

39 17 10286 0,001740 97396 170 97311 3430496 35,22

40 21 10156 0,001996 97226 194 97129 3333185 34,28

41 22 9987 0,002312 97032 224 96920 3236056 33,35

42 28 9762 0,002618 96808 253 96681 3139136 32,43

43 26 9641 0,002831 96554 273 96418 3042455 31,51

44 31 9704 0,003055 96281 294 96134 2946037 30,60

45 34 9851 0,003736 95987 359 95808 2849903 29,69

46 43 10059 0,004394 95628 420 95418 2754095 28,80

47 62 10306 0,005272 95208 502 94957 2658677 27,92

48 56 10395 0,006190 94706 586 94413 2563720 27,07

49 75 10270 0,006854 94120 645 93797 2469307 26,24

50 75 10030 0,007376 93475 689 93130 2375509 25,41

51 75 9631 0,007810 92785 725 92423 2282379 24,60

52 77 9204 0,008183 92061 753 91684 2189956 23,79

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 75 9020 0,008895 91307 812 90901 2098272 22,98

54 95 9046 0,009645 90495 873 90059 2007371 22,18

55 100 9113 0,011436 89622 1025 89110 1917312 21,39

56 115 9164 0,013196 88597 1169 88013 1828202 20,63

57 150 9114 0,014767 87428 1291 86783 1740190 19,90

58 139 8931 0,016001 86137 1378 85448 1653407 19,20

59 153 8737 0,017755 84759 1505 84007 1567959 18,50

60 153 8526 0,018328 83254 1526 82491 1483952 17,82

61 182 8352 0,019248 81728 1573 80942 1401461 17,15

62 153 8254 0,020296 80155 1627 79342 1320519 16,47

63 172 8130 0,020747 78528 1629 77714 1241178 15,81

64 188 7809 0,022770 76899 1751 76024 1163464 15,13

65 176 7357 0,026098 75148 1961 74167 1087441 14,47

66 226 6972 0,029445 73187 2155 72109 1013273 13,85

67 215 6669 0,032703 71032 2323 69870 941164 13,25

68 233 6287 0,035963 68709 2471 67473 871294 12,68

69 234 6061 0,037796 66238 2504 64986 803820 12,14

70 249 5952 0,041849 63734 2667 62401 738834 11,59

71 254 5622 0,044423 61067 2713 59711 676433 11,08

72 263 5158 0,046826 58354 2733 56988 616722 10,57

73 229 4702 0,050218 55622 2793 54225 559734 10,06

74 226 4237 0,053178 52829 2809 51424 505509 9,57

75 230 3786 0,055116 50019 2757 48641 454085 9,08

76 202 3396 0,061669 47262 2915 45805 405444 8,58

77 196 3076 0,068084 44348 3019 42838 359639 8,11

78 234 2735 0,075195 41328 3108 39775 316801 7,67

79 209 2442 0,083087 38221 3176 36633 277026 7,25

80 207 2161 0,088752 35045 3110 33490 240393 6,86

81 195 1915 0,095380 31935 3046 30412 206903 6,48

82 170 1717 0,104108 28889 3008 27385 176492 6,11

83 198 1523 0,112150 25881 2903 24430 149107 5,76

84 187 1267 0,121252 22979 2786 21586 124677 5,43

85 130 1071 0,131038 20192 2646 18869 103091 5,11

86 151 881 0,141548 17546 2484 16305 84222 4,80

87 132 720 0,152826 15063 2302 13912 67917 4,51

88 104 579 0,164912 12761 2104 11709 54005 4,23

89 97 470 0,177852 10656 1895 9709 42296 3,97

90 79 340 0,191685 8761 1679 7921 32588 3,72

91 67 228 0,206454 7082 1462 6351 24666 3,48

92 47 144 0,222198 5620 1249 4995 18315 3,26

93 25 92 0,238952 4371 1044 3849 13320 3,05

94 24 49 0,256749 3327 854 2900 9471 2,85

95 9 33 0,275618 2472 681 2132 6572 2,66

96 3 23 0,295580 1791 529 1526 4440 2,48

97 8 17 0,316649 1262 399 1062 2914 2,31

98 6 14 0,338830 862 292 716 1852 2,15

99 1 13 0,362119 570 206 467 1136 1,99

100 5 10 0,386497 364 141 293 669 1,84

101 2 8 0,411933 223 92 177 376 1,68

102 1 5 0,438380 131 58 102 199 1,51

103 2 2 0,465772 74 34 57 96 1,30

104 0 0 0,494027 39 19 30 40 1,01

105 1 1 1,000000 20 20 10 10 0,50


